* Rákóczi javítása. — Eredetileg a fordító *glaciatum* után helyezte el az íget.
** Rákóczi javítása videbantur (?) helyett.

Calipso (sic!) demonstratis his naturae deliciis Telemacho ajebat, requiesce, vestes tuae madentes sunt, tempus eas mutandi adest, revidebimus demum nos et profecto cor tuum tangentes tibi enarabo (sic!) hystorias. Duxit Telemachum cum *Mentore** in loca remotissima et secreta, caverne vicina *illi***, ubi Dea morabatur. *Interea nympharum* (sic!) *cura magni incendebant ignes****, quorum odor undique extendebat novas hospitibus reliquenter (sic!) vestes; Telemachus videns sibi destinatam tunicam ex nivium candorem superante lana contextam clamidemque purpuream auro celatam perlustrans juvenilis letitiae magnifica queque considerantis naturali impetu ductus exhilarabatur.

*Mentor***** porro gravi et severo vocis tono allocutus Telemachum: haecne sunt, o Telemace (sic!), cogitationes, inquit, quae cor filii Ulyssis occupare debent? Cogites oportet potius sustinere reputationem patris tui et te persequentem vincere fortunam: adolescentes, qui faeminarum ad instar luxum amat, sapientia et gloria indignus est, nec enim illa nisi cordi adversa pati et delicias conculcare scienti debetur. Telemachus vero subridens: utinam me Dii perdant potius, inquit, quam cor meum voluptatibus deditum esse patientur! non, non Ulyssis filius voluptatibus et deliciis effeminatae vitae vincetur, sed quis coelorum favor hanc Deam aut mortalem invenire fecit, quae nos bonis cumulat.

Time, reponit (sic!) Mentor, ne te malis cumulet, time decipientem eius *blanditionem* [*dulcores******] plus scopolis, quae navim tuam disruperant; non enim naufragium, non mors minus affrosa (sic!) est, quam deliciae virtutem insilientes (sic!): cave credere ea, qua (sic!) tibi dicta est, prae sumptuosa enim juventus (sic!) sibi totum a semet ipsa promittit (sic!), quamvis fragilis, totum se posse credit, et sine praecautione (sic!) sibi fidens nihil sibi metuendum esse judicat. Cave auscultare dulces et adulantes voces Calypso que in tuum *svaviter****** gliseent cor, sed time celatum venenum, diffide temet (sic!) ipsi et ausulta consilia mea.

* Rákóczi beszúrása.

** Rákóczi beszúrása.

*** Rákóczi javítása (*Nymphae interea curatu habuerant magnosque incenderant ignes — helyett*). E javítás folytán a mondat vége értelmetlenné vált: novas hospitibus *relinquentes* vestes. A szöveg értelme megkívánja az eredeti fordításból a *Nymphae* megtartását!

**** Rákóczi beszúrása.

***** Dulcores áthúzva, blanditiem: Rákóczi javítása a margón.